Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза И.М.Пенькова с.Марьевка муниципального

района Пестравский Самарской области

ИНН 6375000867, КПП 637501001, ОКПО 51885879

полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 86/2

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

с. Марьевка 27.12.2021

  Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина

России от 1 декабря 2010 г. № 157н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно

приложению и

ввести ее в действие с 1 января 2022 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие

документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в

учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,

санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

П.А.Кухареву

Руководитель учреждения       В.В.Внуков

		2022-04-13T19:21:43+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.